

Sten & Co. ApS

Plantagevej 60, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 13 09 72

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Gitte Holmberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sten & Co. ApS Plantagevej 60 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 13 09 72
	Stiftet: 1. juli 2001
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 21. regnskabsår
Direktion	Gitte Holmberg
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reablere denne ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.317.115	2.068.558
2 Personaleomkostninger	-3.365.515	-1.958.290
Resultat før finansielle poster	-48.400	110.268
Andre finansielle indtægter	115.304	64.543
Øvrige finansielle omkostninger	-110.382	-154.540
Resultat før skat	-43.478	20.271
3 Skat af årets resultat	7.399	37.224
Årets resultat	-36.079	57.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.495
Disponeret fra overført resultat	-36.079	0
Disponeret i alt	-36.079	57.495

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.548	224.238
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.000.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.524.422
4 Udskudte skatteaktiver	7.399	0
Andre tilgodehavender	0	19.231
Tilgodehavender i alt	<u>1.211.947</u>	<u>3.767.891</u>
Likvide beholdninger	<u>293.608</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.505.555</u>	<u>3.767.891</u>
Aktiver i alt	<u>1.505.555</u>	<u>3.767.891</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-701.489	-665.410
Egenkapital i alt	-576.489	-540.410
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	16.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.500	88.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.112.159	3.433.018
Anden gæld	795.385	771.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.082.044	4.308.301
Gældsforpligtelser i alt	2.082.044	4.308.301
Passiver i alt	1.505.555	3.767.891

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-722.905	-597.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.495	57.495
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-665.410	-540.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.079	-36.079
	125.000	-701.489	-576.489

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om fortsat finansiering til sikring af fortsat drift fra nuværende finansieringskilder.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.277.710	1.897.569
Andre omkostninger til social sikring	<u>87.805</u>	<u>60.721</u>
	<u>3.365.515</u>	<u>1.958.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>7</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-7.399	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-37.224</u>
	<u>-7.399</u>	<u>-37.224</u>

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	<u>7.399</u>	<u>0</u>
	<u>7.399</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>7.399</u>	<u>0</u>
	<u>7.399</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 73 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.